
UCHWAŁA NR  8296/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Macieja Witkowiaka - Naczelnika Wydziału Kadr i Płac Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr, do jednoosobowej realizacji czynności związanych z wyborami 

samorządowymi w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W przypadku nieobecności Pana Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, 

upoważnia się Pana Macieja Witkowiaka - Naczelnika Wydziału Kadr i Płac Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr do jednoosobowego wykonywania zadań Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego związanych z  art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy                              

(t.j.  Dz.  U.  z  2023 r. poz. 2408). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR 8296/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Macieja Witkowiaka - Naczelnika Wydziału Kadr i Płac Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr, do jednoosobowej realizacji czynności związanych z wyborami 

samorządowymi w 2024 r. 

 

W związku z upoważnieniem Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, 

do jednoosobowej realizacji czynności związanych z wyborami samorządowymi w 2024 r., 

uzasadnionym jest przyjęcie niniejszej uchwały, umożliwiającej wskazanej w niej osobie podjęcie 

wszelkich niezbędnych czynności związanych z zakończeniem zadań Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego, wynikających z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, 

w przypadku nieobecności Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 


